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ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Hej alla VIFare!

Då är det dags att summera säsongen 2024 och som vanligt så har det varit ett händelserikt år. Föreningen växer för varje år 
och vi har nu passerat 1 000 och är nu 1 050 medlemmar, Av dessa är 750 aktiva medlemmar varav 650 barn och ungdomar, 
extra roligt är att satsningen på dam och flickor fortsatt gör att vi ökar kraftigt där. Detta har resulterat i 29 seriespelande lag 
och många fina insatser, fantastiskt roligt att se så många utvecklas såväl individuellt men även som grupp på ett positivt sätt 
och framför allt att ha roligt tillsammans. Något som också är roligt att se, är de spontana aktiviteter som kan ses på idrotts-
platsen året runt i form av fotboll såväl som när det är fint väder men även i ur och skur. Lägg därtill träning på vårt utegym. Vi 
har ”Gruppträning med Sara” på onsdagar och lördagar, föräldrar tränar och deras barn utför andra aktiviteter, spontanfotboll, 
lek i vår lekborg med mera. Så vi kan konstatera vi i Vejby får många att röra sig mer vilket är viktigt när alarmsignalerna hela 
tiden ljuder att vi rör oss för lite i samhället idag. Vejby IF bidrar väl till ” Så många som möjligt så länge som möjligt”!

Våra representationslag, dam och herr hade båda klart godkända säsonger i respektive division 3 serie, damerna slutade trea 
och herrarna sexa i respektive serie. Båda placeringarna är ett rejält snäpp upp. Extra roligt att damtruppen hade elva spelare 
och herrarna nio som kommer från vår egna ungdomsled. Grattis till alla ledare!

Vejbymodellen är och skall vara en ledstjärna för verksamheten i Vejby IF. Utvärdering av Vejbymodellen har skett under året 
och tanken är en uppgradering under första halvåret 2025. Modellen skall naturligtvis vara ett levande dokument och förändras 
i takt med utvecklingen i samhället i övrigt, men grunderna står fast och skall vara ett hjälpmedel för våra duktiga ungdomsleda-
re och även något för vårdnadshavare att ta del av och vad dom kan förvänta sig av Vejby IF.

Loppmarknaden som nu är en etablerad del av Vejby IF:s verksamhet har slagit rekord i såväl omsättning som i antal besökare, 
loppis är också en viktig del i vårt hållbarhetsarbete och strävan i att hushålla med resurser. 

Fritidssektorn i klubben är också något som är uppskattat av både vårdnadshavare men framför allt de barn som vistas där 
vilket vi ser på den kö som finns till fritids. Under året har verksamheten dessutom utökats att förutom Fritids, Fritidsklub-
ben och Fritidsgård omfatta Eftermiddagsverksamhet för årskurs 5–6 vilket bedrivs tre eftermiddagar i nya klubblokalen. Jag 
kommer i samband med föreningens årsmöte att avsluta mitt uppdrag som ordförande, inte kunde jag tro när jag i december 
1981 blev invald i Vejbyslätts IF:s styrelse, som föreningen hette då, att jag 43 år senare skulle sluta som ordförande. Jag har 
under dessa år förutom att delta i styrelsearbetet varit ungdomsledare och revisor, men framför allt haft väldigt roligt och haft 
förmånen att vara en del i vår fina förening.

Jag vill som vanligt tacka alla som på ett eller annat sätt bidrar till vår fina verksamhet. Jag tror att en nyckel är att vi är så 
många som hjälper till och att alla insatser räknas. Det är totalen som räknas och det är det som ger föreningen den stora 
livskraft som Vejby IF har.

Jag önskar den nya styrelsen lycka till och jag ser som vanligt fram mot en ny säsong och fullt med aktiviteter 
på vårt IP framöver!
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Kära medlemmar och partners, tack för att ni stöttar vår verksamhet under 2024. Tack vare er kan vi fortsätta att 
utveckla och förbättra vår förening. Vi har idag över 1 000 medlemmar och vi fortsätter att växa. Under året har 
våra ungdomslag utökats med hela 72 nya spelare. Eftersom föreningen växer hela tiden är det viktigt att se över 
organisationen och det har styrelsen lagt mycket fokus på under året och resultatet kommer att redovisas innan 
sommaren. 

Vejby IF Fritidsverksamhet
Vi har i år utökat vår fritidsverksamhet med en verksamhet med inriktning på årskurs 5 och 6 som är i vår nya 
klubbstuga måndag, onsdag och fredag mellan klockan 15-17. Denna har varit välbesökt där Emma och Oskar hål-
ler i aktiviteterna. Fritidshem -klubb -gård fortsätter vara populärt med långa köer och en sprudlande verksamhet.

Loppis/Rondellen
Vår kära loppis fortsätter att erbjuda fina saker som återvinns samt gör en insats för miljön med all sortering. 
Tyvärr måste vi betala en avgift för att få slänga dessa sorterade avfall. Besökarantalet fortsätter att öka och jag vill 
passa på att tacka alla kunder och de som skänker saker till oss.

Vi har fortfarande ett samarbete med daglig verksamhet som har fungerat utmärkt. Tyvärr fortsätter kommunen 
att inte vara samarbetsvilliga angående långtidsarbetslösa. De vill att vi ska ställa upp gratis, vilket är svårt när vi 
har anställd personal som arbetar som handledare samt lokaler som ska tillhandahållas. Vi kommer under 2025 
förhoppningsvis att få i gång ett samarbete där vi kan stötta de som ligger långt från arbetslivet. 

Idrottsplatsen ”IP”
Vår nya klubbstuga används verkligen frekvent av alla lagen för olika evenemang samt av andra föreningar i bygden 
så som SPF, bostadsföreningar mm. Vi har satt in ordentliga ljud absorberande plattor i taket under hösten så nu 
är det möjligt att vara upp till 100 personer.

Team Oranje 
Vårt företagsnätverk har varit aktivt som vanligt. Vi har haft två träffar under året vilka varit välbesökta. Övriga 
evenemang har varit Oranjegolfen på Bjäre Golfklubb, Partner Padel på Valhall Padel och Dam och Herrlagen har 
bägge haft ”Oranjematchen” där vi bjudit in våra partners. Jag vill passa på att tacka alla våra partners för deras 
stöd och samarbete.

Vejby IFs nätverk ”Hållbart företagande”
Vi har under 2024 haft tre mycket givande nätverksträffar där våra 17 partners har träffats och fått mycket 
matnyttig information men framför allt många bra diskussioner mellan företagen. Thomas Bergmark som håller i 
träffarna ger deltagarna ”läxor” inför mötena vilket gör att alla har något som de ska tänka på till nästa möte som 
ska redovisas. Årets träffar för hållbarhetsätverket har varit på Valhall Padel, Ängelholms Naprapatklinik och ICA 
Vågen. Jag vill skicka ett särskilt tack till dessa men även till alla er som är med i gruppen.

SAMMANFATTNING FRÅN VERKSAMHETEN





VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

6

UNGDOMSAVDELNINGEN

Vejbys ungdomsavdelning summerar ännu ett år med växande engagemang och hög aktivitet. Den traditionsenliga 
folkfesten Fotbollens dag hade äntligen vädret på sin sida vilket bidrog till en fotbollsfest på IP.  Nyuppstartade 
5-årslagen inledde dagen med att spela sina livs första matcher på sargplaner och i slutet av dagen spelade J-laget 
derby mot Förslöv på samma gräsmatta. En mycket lyckad dag!
 
Flertalet lag åkte och spelade fin fotboll under Kalles Kaviar Cup i Bohuslän efter midsommar. Värt att nämna är 
att priset till ”bästa supportergrupp” som gick till Vejbysupportrarna i P12! Under årets Eskilscupen i Helsing-
borgsregionen ställde Vejby IF upp med hela 17 lag. Otroligt härliga dagar där lagen hejar på varandra mellan de 
egna matcherna. I mitten av augusti ställde F14 upp i Team Sportia Cup i Ystad, laget spelade till sig en silvermedalj 
i A-slutspelet.
 
P16 under ledning av Martin Johansson, Magnus Wejdrup och Daniel Jakobsson har gjort sin sista säsong som 
ungdomslag i föreningen. Laget har under åren gjort en fantastisk fotbollsresa och representerat ett liten klubb 
men gång på gång uppnått stora resultat. Under sista säsongen lyckades man knipa andra platsen i Skåneserien 
A vilket ledde till kvalspel i SvFF:s nationella serie för P17. Detta har aldrig förr hänt föreningens drygt 100-åriga 
historia. Dessutom blev två av lagets spelare, Hampus Andersson och Elias Gerber, uttagna till P16 Skånelaget. 
Endast Trelleborgs FF hade fler representanter i laget! Vi säger stort tack för underhållningen, prestationerna och 
inspirationen och önskar alla spelare (och ledare) lycka till framöver!

Vi vill än en gång passa på att uppmärksamma våra talanger som tagit ytterligare steg vidare i sina fotbollskarriärer. 
Emil Rådahl skrev under gångna året kontrakt med HIF (P19). Under 2025 blir Emil en del av HIF:s A-lag. Även 
Thea Carlsson lämnade moderklubben och har skrivit kontrakt med FC Rosengård. Thea har dessutom represen-
terat Sverige i F16/08-landslaget, under våren som kommer spelar tjejerna omgång 2 av EM-kvalet.
 
Pär Hansson har under året haft extra träningar för våra målvakter i ungdomslagen vilket som vanligt varit mycket 
uppskattat och inspirerande för våra målvakter.
 
Ungdomsavdelningen har under året arrangerat en tränarutbildning SvFF D där många av våra egna tränare fyllt 
stolarna. Under våren kommer tränarutbildning UEFA C att arrangeras.
 
Slutligen vill vi rikta ett stort tack till Tedkomp som återigen bjudit alla våra ungdomslag på varsin pizzakväll på 
Vejby Pizzeria, en mycket uppskattad gest.
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SENIOR -HERR

Under säsongen 2024 har vi haft en händelserik och utmanande säsong som ledde till en 6:e plats i serien.

Laget och spelarna har visat starka prestationer och kämpat hårt under matcherna. Trots några svåra perioder 

har laget visat mod och självförtroende, vilket har hjälpt oss att övervinna motgångar och fortsätta utvecklas 

framförallt under hösten.

Laget har visat att de kan spela bra fotboll och har haft flera imponerande vinster, segern mot Halmia på Örjans 

Vall var en av höjdpunkterna under 2024. Utveckling inför 2025 så gäller det att arbeta hårt för att förbättra 

lagidentiteten och förbättra spelarnas fysiska och taktiska färdigheter.

Laget ser fram emot att fortsätta bygga vidare på hösten 2024 och vi vill förbättra prestationer över längre tid 

under 2025. 
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SENIOR -DAM

Säsongen 2024 blev en rolig och lärorik säsong som slutade med en tredje plats i serien. Vi satte ribban i första 

matchen med att slå Bjärelaget borta med 1-3 för att sedan följa upp med tre raka vinster, efter halva serien spelat 

vara med och slåss om en kvalplats för spel i div 2. Spelet var stundtals riktigt bra och vi hade hittat ett vinnande 

spel med ett bra försvar/presspel och sylvassa kontringar men framförallt ett lag som jobbade stenhårt för varan-

dra. Höstens startade i samma stil som våren gjorde. 

Vi var länge med om kampen om en andraplacering men i de sista omgångarna kom vi in i en formsvacka som 

gjorde att vi hamnade på en tredjeplacering. Höjdpunkter under året var två vinster mot rivalen Bjärelaget men 

även att vi hade tre stycken spelare från F14 som fick vara med och göra damlagsdebut. Glädjande var även att 

Thea Carlsson skrev på för damallsvenska mästarna FC Rosengård. 



ÅRSBOKSLUT
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Vejby IF 1(7) 
Org nr 839400-3365 

 

Årsbokslut 2024 för Vejby IF 

Styrelsen för Vejby IF får härmed avge redovisning för verksamhetsåret 2024. 

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balans-
räkningar. 

 

 

 

 

 

Behandling av resultat 

Till årsmötets förfogande står enligt balansräkningen: 

 balanserat resultat 6 848 519,90 
 årets resultat 366 830,63 
  7 215 350,53 
 
Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande: 

 -balanseras i ny räkning 7 215 350,53 
  7 215 350,53 
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Vejby IF 2(7) 
Org nr 839400-3365 

 

Resultaträkning 
Belopp i kr Not 2024  2023 
Rörelseintäkter, lagerförändring m m     

Nettoomsättning  4 329 546  4 269 416 
Bidrag  6 123 249  5 951 665 
Medlemsavgifter  585 116  401 033 
Övriga intäkter  1 244 903  1 320 718 
Summa rörelseintäkter och lagerför-
ändring m m 

  
12 282 814 

  
11 942 832 

Rörelsekostnader     
Driftskostnader  -1 597 231  -1 667 337 
Övriga externa kostnader  -1 700 685  -2 127 251 
Personalkostnader 1 -8 132 296  -7 698 195 
Avskrivningar av materiella anlägg-
ningstillgångar 

 
2, 3 

 
-397 740 

  
-471 256 

Summa rörelsekostnader  -11 827 952  -11 964 039 
Rörelseresultat  454 862  -21 207 

Finansiella poster     
Ränteintäkter och liknande intäkter  33 546  19 970 
Räntekostnader och liknande kostnader  -124 667  -126 051 
Summa finansiella poster  -91 121  -106 081 
Resultat efter finansiella poster  363 741  -127 288 
Bokslutsdispositioner     
Bokslutsdispositioner  –  – 
Summa bokslutsdispositioner  –  – 
Resultat före skatt  363 741  -127 288 
Skatt som belastat årets resultat  –  – 
Årets resultat  363 741  -127 288 
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Vejby IF 3(7) 
Org nr 839400-3365 

Balansräkning 
Belopp i kr Not 2024-12-31  2023-12-31 

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Hyresrätt  1 219 658  1 232 104 
  1 219 658  1 232 104 

Materiella anläggningstillgångar     

Byggnader och mark 2 2 182 622  2 369 642 
Inventarier 3 1 645 835  1 628 457 
  3 828 457  3 998 099 

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i dotterföretag  2 550 000  2 550 000 
Reversfordringar  1 085 265  1 488 496 
  3 635 265  4 038 496 

  8 683 380  9 268 699 

Omsättningstillgångar     
Kundfordringar  89 292  72 480 
Övriga kortfristiga fordringar  394 649  299 245 
Upplupna intäkter och förutbetalda 
kostnader 

  
325 116 

  
38 010 

  809 057  409 735 
     
Kassa och bank  1 137 036  833 457 
  1 137 036  833 457 
  2 085 569  1 243 192 
     
Summa tillgångar  10 768 949  10 511 891 
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Vejby IF 4(7) 
Org nr 839400-3365 

Balansräkning 
Belopp i kr Not 2024-12-31  2023-12-31 
Eget kapital och skulder     

Eget kapital     

Bundet eget kapital     

Eget kapital  6 848 520  6 975 808 
  6 848 520  6 975 808 

Fritt eget kapital     
Årets resultat  366 831  -127 288 
  366 831  -127 288 
  7 215 351  6 848 520 

Långfristiga skulder 4    
Övriga långfristiga skulder  1 920 000  2 040 000 
  1 920 000  2 040 000 

Kortfristiga skulder     
Kortfristig del av långfristiga skulder  120 000  120 000 
Leverantörskulder  22 909  82 724 
Skatteskuld  –  – 
Övriga kortfristiga skulder  889 484  820 762 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

  
601 206 

  
599 885 

  1 633 599  1 623 371 
Summa eget kapital och 
skulder 

  
10 768 949 

  
10 511 891 
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Vejby IF 5(7) 
Org nr 839400-3365 

Tilläggsupplysningar och noter 
Belopp i kr 

Allmänna upplysningar 

Värderingsprinciper 

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med bokföringslagens 
regler om årsbokslut samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2017:3 
om årsbokslut. 

Immateriell tillgång avser en 50-årig hyresrätt för föreningens nybyggda 
klubbstuga. Kostnaden fördelas på hyrestiden. 

Avskrivningar baseras på beräknad ekonomisk livslängd. För maskiner och in-
ventarier används en 5-och 10-årig plan. För byggnader sker avskrivning på 20 
år med 5% årligen. Beträffande byggnader, markanläggning och maski-
ner/inventarier se not 2 och 3. 

Kundfordringar redovisas efter individuell bedömning till de belopp varmed de 
beräknas inflyta. Övriga fordringar och skulder har värderats till nominella be-
lopp. Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisnings-
sed. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. 

Upplysningar till resultaträkningen 

Not 1 Personal 

 2024-12-31  2023-12-31 
Antal anställda 21  20 
-varav kvinnor 10  11 
-varav män 11  9 
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Vejby IF 6(7) 
Org nr 839400-3365 

 

Upplysningar till balansräkningen 

Not 2 Byggnader 

Avser föreningens fastighet på Haragårdsvägen samt mark vi maskinhallen 

 2024-12-31  2023-12-31 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 5 211 092  5 111 092 
Årets anskaffningar –  100 000 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 211 292  5 211 292 
    
Ingående ackumulerade avskrivningar 2 841 650  2 659 622 
Årets avskrivningar 187 020  182 028 
Utgående ackumulerade avskrivningar 3 028 670  2 841 650 
    
Redovisat värde 2 182 622  2 369 642 
Taxeringsvärde byggnad 4 071 000  4 071 000 
Taxeringsvärde mark 3 347 000  3 347 000 
 

Not 3 Inventarier och transportmedel 

 2024-12-31  2023-12-31 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 3 247 793  2 022 793 
Årets anskaffningar 228 098  1 225 000 
Utgående ackumulerade anskaffningsvär-
den 

 
3 475 891 

  
3 247 793 

    
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 619 336  1 330 108 
Årets avskrivningar 210 720  289 228 
Utgående ackumulerade avskrivningar 1 830 056  1 619 336 
    
Redovisat värde 1 645 835  1 628 457 
 

 

 

 

 

 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

16

Vejby IF 7(7) 
Org nr 839400-3365 

Not 4 Långfristiga skulder 

Av långfristiga skulder förfaller 1 131 648 kronor till betalning senare än fem år 
efter balansdagen 

Not 5 Ställda panter och ansvarsförbindelser 

 2023-12-31  2022-12-31 
Skulder till kreditinstitut    

Fastighetsinteckning 5 500 000  5 500 000 
 5 500 000  5 500 000 
 

Vejbystrand den 25/2 2025  

 

Håkan Eriksson, ordförande 

 

Anders Liljeblad, klubbchef 

 
Andreas Ljung 

 
Daniel Jordö 

 
Hanna Candell 

 
Rickard Nilsson 

 
Alexandra Johansson 

 
Gustav Eriksson 

 

 

Min revisionsberättelse beträffande detta årsbokslut har avlämnats den 25/2 
2025 

 

Tommy Gustavsson 
Revisor 
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VEJBY IF
Haragårdsvägen 45, 
266 53 Vejbystrand
kansli@vejbyif.se


